ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июля 2016 года

с. Кочубеевское

№ 23/135

О регистрации Коновальчик Зои Петровны кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края по многомандатному избирательному округу №1, выдвинутой Кочубеевским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

18 июля 2016 года в 10 часов 35 минут в территориальную избирательную комиссию Кочубеевского района кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края ПО многомандатному избирательному округу №1 по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края Коновальчик З.П. были представлены следующие документы: заявление о согласии баллотироваться кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края по многомандатному избирательному округу №1 по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, копия диплома о высшем образовании, копия паспорта, сведения о размере и об источниках доходов, имуществе, принадлежащем кандидату (супругу кандидата) на праве собственности, о вкладах в банках, ценных бумагах, справка о принадлежности к Всероссийской политической партии **«ЕДИНАЯ РОССИЯ»**, выписка из протокола № 1 заседания политсовета Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 07 мая 2002 года, свидетельство о государственной регистрации некоммерческой организации, Решение № 1 Президиума Регионального политического совета Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 30 июня 2016 года, выписка из протокола XXIX Конференции Кочубеевского Местного отделения Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ **РОССИЯ»** от 06 июля 2016 года.

22 июля 2016 года в 15 часов 10 минут в территориальную избирательную комиссию Кочубеевского района кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края по многомандатному избирательному округу №1 по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края Коновальчик З.П. был представлен первый финансовый отчет.

Была проведена проверка достоверности представленных сведений о кандидате. Нарушения не выявлены.

На основании вышеизложенного, руководствуясь статьей 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15.1 Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае», территориальная избирательная комиссия Кочубеевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Зарегистрировать Коновальчик Зою Петровну, 1960 года рождения, родившуюся в с. Ивановское Кочубеевское района Ставропольского края, проживающую в г. Невинномысске Ставропольского края, образование высшее, главного бухгалтера Российской Федерации, унитарного предприятия «Жилищно коммунальное муниципального «Ивановское», члена Всероссийской политической хозяйство «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутую Кочубеевским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края по многомандатному избирательному округу №1 по муниципального образования выборам депутатов Совета депутатов Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края 28 июля 2016 года в 17 часов 50 минут.
- 2. Выдать Коновальчик Зое Петровне удостоверение о регистрации установленного образца.
 - 3. Настоящее постановление:
- Направить администрацию муниципального Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края для обнародования на территории муниципального образования в соответствии с Уставом Муниципального образования.
- информационно-телекоммуникационной 3.2. Разместить территориальной «Интернет» на странице избирательной Кочубеевского района официального информационного сайта администрации Кочубеевского муниципального района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Секретарь территориальной кочубеевского избирательной комиссии

И.А. Юрченко

О.П. Дудулад